



República de Colombia
Rama Judicial del Poder Público

JUZGADO TERCERO DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO
Medellín, nueve (09) de noviembre de dos mil veinte (2020)

Radicado	No. 05001 31 03 015 2017 00230 00
Demandante	BANCO DE OCCIDENTE
Demandado	LINA MARIA CORREA UPEGUI
Asunto	Modifica liquidación de crédito Y poder
Auto de S.	872V (588)

Revisada la liquidación presentada por la parte actora, advierte el Despacho que la misma no se encuentra acorde con el auto que libró mandamiento de pago ni con el auto que ordenó seguir adelante la ejecución, toda vez que el valor de capital no es correcto, razón por la que el despacho procede a **MODIFICARLA Y APROBARLA**, y deja como definitiva la que se observa en el cuadro que antecede a este auto, disponiendo su actualización.

Por otra parte, conforme a lo previsto en el artículo 75 del Código General del Proceso, se **ACEPTA** la **SUSTITUCIÓN DE PODER** que realiza la abogada **ANA MARIA RAMIREZ OSPINA** en el Profesional en derecho, **REIDY ANDREY PERDOMO** con tarjeta profesional Nro.232.423 del C. Superior de la J., para que éste continúe representando a la parte cesionaria en éste proceso, con las mismas facultades que aquellas que le fueron conferidas inicialmente.

NOTIFÍQUESE
BEATRIZ EUGENIA URIBE GARCÍA
JUEZ

Firmado Por:

BEATRIZ EUGENIA URIBE GARCIA
JUEZ CIRCUITO
Juzgado 03 De Ejecución Civil Circuito De Medellín

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

**05de6312f803ddb0f71efbc700a42605537c628565cfede393dc2cb2
d7035909**

Documento generado en 09/11/2020 02:53:08 p.m.

**Valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>**

JUZGADO TERCERO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	23-jun-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$111.381.156,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
7-mar-17	31-mar-17		1,5			111.381.156,00			Valor	Folio	0,00	111.381.156,00
7-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		111.381.156,00	24	2.172.040,17			2.172.040,17	113.553.196,17
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		111.381.156,00	30	2.713.981,92			4.886.022,08	116.267.178,08
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		111.381.156,00	30	2.713.981,92			7.600.004,00	118.981.160,00
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		111.381.156,00	30	2.713.981,92			10.313.985,92	121.695.141,92
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		111.381.156,00	30	2.676.522,22			12.990.508,14	124.371.664,14
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		111.381.156,00	30	2.676.522,22			15.667.030,35	127.048.186,35
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		111.381.156,00	30	2.622.772,50			18.289.802,85	129.670.958,85
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		111.381.156,00	30	2.587.144,37			20.876.947,23	132.258.103,23
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		111.381.156,00	30	2.566.575,50			23.443.522,73	134.824.678,73
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		111.381.156,00	30	2.545.965,70			25.989.488,43	137.370.644,43
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		111.381.156,00	30	2.537.275,61			28.526.764,04	139.907.920,04
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		111.381.156,00	30	2.571.992,32			31.098.756,36	142.479.912,36
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		111.381.156,00	30	2.536.188,83			33.634.945,19	145.016.101,19
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		111.381.156,00	30	2.514.429,36			36.149.374,55	147.530.530,55
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		111.381.156,00	30	2.510.071,97			38.659.446,52	150.040.602,52
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		111.381.156,00	30	2.492.624,05			41.152.070,57	152.533.226,57
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		111.381.156,00	30	2.465.302,68			43.617.373,25	154.998.529,25
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		111.381.156,00	30	2.455.449,30			46.072.822,54	157.453.978,54

1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	111.381.156,00	30	2.441.200,06	48.514.022,60	159.895.178,60
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	111.381.156,00	30	2.421.437,89	50.935.460,50	162.316.616,50
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	111.381.156,00	30	2.406.041,18	53.341.501,68	164.722.657,68
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	111.381.156,00	30	2.396.131,17	55.737.632,85	167.118.788,85
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	111.381.156,00	30	2.369.657,98	58.107.290,83	169.488.446,83
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	111.381.156,00	30	2.429.127,67	60.536.418,50	171.917.574,50
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	111.381.156,00	30	2.392.825,73	62.929.244,23	174.310.400,23
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	111.381.156,00	30	2.387.314,30	65.316.558,53	176.697.714,53
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	111.381.156,00	30	2.389.519,23	67.706.077,76	179.087.233,76
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	111.381.156,00	30	2.385.108,91	70.091.186,67	181.472.342,67
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	111.381.156,00	30	2.382.903,05	72.474.089,72	183.855.245,72
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	111.381.156,00	30	2.387.314,30	74.861.404,03	186.242.560,03
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	111.381.156,00	30	2.387.314,30	77.248.718,33	188.629.874,33
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	111.381.156,00	30	2.363.029,08	79.611.747,42	190.992.903,42
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	111.381.156,00	30	2.355.289,99	81.967.037,41	193.348.193,41
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	111.381.156,00	30	2.342.009,49	84.309.046,90	195.690.202,90
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	111.381.156,00	30	2.326.493,97	86.635.540,87	198.016.696,87
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	111.381.156,00	30	2.358.607,46	88.994.148,32	200.375.304,32
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	111.381.156,00	30	2.346.438,22	91.340.586,54	202.721.742,54
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	111.381.156,00	30	2.317.617,50	93.658.204,04	205.039.360,04
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	111.381.156,00	30	2.261.966,12	95.920.170,16	207.301.326,16
1-jun-20	23-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	111.381.156,00	23	1.728.182,40	97.648.352,56	209.029.508,56
24-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	111.381.156,00		0	97.648.352,56	209.029.508,56
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	111.381.156,00		0	97.648.352,56	209.029.508,56
							97.648.352,56	0,00	97.648.352,56
									209.029.508,56

SALDO DE CAPITAL	111.381.156,00
SALDO DE INTERESES	97.648.352,56
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	209.029.508,56